INDICAÇÃO N.º 258/2017

Ementa: Solicitação para construção de cobertura de ponto de ônibus da Rua Salvador Plínio Sigrist.
Senhor Presidente;

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar que o departamento competente tome a providência necessária para que seja construído cobertura no ponto de ônibus localizado na Rua Salvador Plínio Sigrist , defronte ao nº 110, Residencial Água Nova.
Justificativa:

Sem a cobertura do ponto de ônibus os munícipes ficam expostos às condições climáticas.
.
Valinhos, 09 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB